**Cras aperitur solemnitas nuptiarum.**

- 2 A. (MP.) **F. II PASCH.**, *dx. 1 cl.* — Oo. ut heri et pr. l.; in Miss. pr. Gl. (O. C.) Sequent. Cr. Prf. *Commun.* et *Hanc igitur* pr.; Vesp. et Compl. de festo.

**Capitulum vernale.**

- 3 A. (MP.). **F. III PASCH.**, *dx. 1 cl.* — Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l.; in Vesp. com. S. Isidori ECD. (Ant. OD.); Compl. fest.

- 4 A. **F. IV infra Octavam.**, *sdx.* — Oo. in Off.

A P R I L I S.

- |   |    |   |
|---|----|---|
|   |    | ut fer. 2 antec. com. SECD.; in Mis. Gl. 2 or. SECD. (O. C) Cr.; in Vesp. com. S. Vincentii Fer. C. et SECD. (Ant. OD.); Compl. festi.  |
| 5 | A. | F. <b>V infra Octavam</b> , <i>sdx.</i> — Oo. ut fer. 2 antec. com. SC.; in Mis. Gl. 2 or. SC. (O. C.) Cr.; in Vesp. SC.; Compl. de festo.  |
| 6 | A. | F. <b>VI infra Octavam</b> , <i>sdx.</i> — Off. ut in festo; in Mis. Gl. 2 or. <i>Eccl.</i> vel pro Papa (O. C.) Cr.; Vesp. et Compl. de festo.   |
| 7 | A. | <b>Sabb. in Albis</b> , <i>sdx.</i> — Oo. ut in festo et pr. l. In Mis. Gl. 2 or. <i>Eccl.</i> vel pro Papa (O. C.) Cr.; Vesp. de Sabb., <i>dx.</i> , ut T. Pasch. et pr. l. <i>Ben.</i> <i>Dno</i> sine <i>Alleluja</i> ; Compl. de Sabb. ut in Psalt.   |
|   |    | Ab his Vesp. Doxol. dicitur <i>Deo Patri</i> et V. in Prim. <i>Qui surrexisti</i> usque ad Vig. Asc., nisi aliter notetur. Toto Temp. Pasch., exceptis Oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes Pss. cujuslib. Noct. dicuntur sub unica Ant., quae in Officiis de Psalterio feriarum desumptis erit <i>Alleluja</i> etc., in aliis Officiis erit quae assignatur, vel prima uniuscujusque Nocturni. Item in Officiis de Psalt. desumptis oo. Pss. ad Laud. Horas, Vesp. et Compl. dicuntur sub unica Ant. <i>Alleluja</i> , ut supra, et loco Suffr. fit Commemor. Crucis, ut in Ordinario notatur. Item toto Temp. Pasch. habetur Commune pr. pro App. et Mm. In aliis Officiis additur <i>Alleluja</i> ad Invitator., singulas Ant. VV. et RR. Nocturn. et oo. Hor. et RR. lectionum, modo jam non habeant. Duplex autem additur <i>Alleluja</i> in RR. br. Horarum. — In Mis. additur duo <i>Alleluja</i> ad Introitum, unum <i>Alleluja</i> ad Offeritorium et Communionem; et omissa Graduali dicitur <i>Alleluja</i> , <i>Alleluja</i> et VV, ut notatur. |
| 8 | A. | <b>DOM. IN ALBIS</b> et I p. <b>Pascha</b> , 1 cl. De ea, <i>d xm.</i> — <b>D.</b> ut in Psalt. Ordinar. et pr. l.; ad Prim. Pss. <i>Confitemini</i> ; Mis. pr. Gl.   |

A P R I L I S.

		(O. C.) Cr. Prf. Pasch. <i>In hoc potissimum;</i> Vesp. de sequ. com. praec.; Compl. Dom. Doxol. BMV. per crastin.
9	A.	F. 2. ANNUNTIATIO BMV. (ex d. 25 Mart. sine feriatione et Mis. pro populo), <i>dx.</i> <i>1 cl.</i> — <b>S.</b> Off. pr. l. ritu pasch.; ad Prim. V. pr.; in Mis. Gl. Cr. (ad <i>Et incarnatus</i> oo. genuflect.) Prf. BMV. <i>Et te in Annunt.;</i> Vesp. de festo; Compl. Dom. <i>Derewna, Dobrzyniew, Giegużyn, Troki - Stare</i> — Titul. Eccl., <i>dx. 1 cl.</i> (sine Oct.) — Oo. ut per Dioceses.
10	A.	F. 3. <b>D</b> e ea, <i>spx.</i> — <b>F.</b> Ad Mat. Inv. et Hymn. in Ordinar. un. Noct. in Psalt. Ll. <i>Incip. lib. Act. Ap.</i> de fer. 2 praec. cum suis RR.; ad Laud et Hor. Ant. et Pss. de Psalt. reliqu. in Ordinar. or. de Dom. praec. com. Crucis; ad Prim. 3 Pss. Prec. dom.; Mis. de Dom. praec. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Prf. Pasch.; Vesp. de sequ. (Ant. OD.); Compl. fer.
11	A.	F. 4. <b>S. Leonis I PCD.</b> , <i>dx.</i> — <b>O.</b> et pr. l.; RR. 1 N. <i>Christus in Var.</i> ; in Mis. Gl. Cr.; Vesp. de festo; Compl. fer.
12	A.	F. 5. <b>D</b> e ea, <i>spx.</i> — <b>F.</b> Oo. in Off. et Mis. ut fer. 3 antec. RR. <i>Virtute in Var.</i> ; Vesp. de sequ. Hymn. <i>Regali solio</i> com. Crucis; Compl. fer. Prec.
13	R.	F. 6. <b>Hermenegildi R. M.</b> , <i>sdx.</i> — <b>O.</b> Ad Mat. Hymn. <i>Regali RR.</i> 1 N. <i>Ego sum.</i> in Var.; ad Laad. Hymn. <i>Nullis te com.</i> Cruc. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. B. 3 Eccl.; Vesp. de sequ. com. praec. et SS. Ti- burtii et Soc. Mm.; Compl. fer.
14	R.	Sabb. <b>S. Justini M.</b> , <i>dx.</i> — <b>O.</b> RR. 1 N. <i>Christus in Var.</i> 9 l. et com. (Ant. <i>Lux perpetua V. Sancti et justi</i> )